
 
Masážní přístroj na lýtka USB-C 

 
 

 
 
 
 
 

UŽIVATELSKÝ MANUÁL 
 



Návod k použití 
 
01/ 
Před použitím zkontrolujte, zda lze masážní přístroj spustit. Pokud není možné jej spustit, 
nabijte masážní přístroj pomocí přiloženého nabíjecího kabelu před použitím. 
 
02/ 
Oddělte lepicí části masážního přístroje na suchý zip, aby byl produkt plně rozložen. 
 
03/ 
Při upevňování masážního přístroje na lýtko dolní končetiny se ujistěte, že tlačítko 
napájení hostitele směřuje nahoru, a upravte vhodnou míru utažení. 
Poznámka: Produkt lze používat přes oblečení. 
 
04/ 
Stiskněte a podržte tlačítko napájení po dobu tří sekund, produkt vstoupí do pracovního 
režimu: režim 1, střední intenzita, střední vytápění. 
 
05/ 
Stiskněte tlačítko režimu vzduchového tlaku v zapnutém stavu, produkt má na výběr z 6 
režimů. V režimu 1 prostřední kontrolka blikne jednou, v režimu 2 kontrolka režimu blikne 
dvakrát a tak dále. 
 
06/ 
Stiskněte tlačítko intenzity v zapnutém stavu, produkt má na výběr ze 3 intenzit. Nízká 
rychlost (zelené světlo), střední rychlost (žluté světlo), vysoká rychlost (červené světlo). 
 
07/ 
V zapnutém stavu stiskněte tlačítko vytápění pro výběr režimu vytápění produktu: nízká 
teplota (indikátor zelený), střední teplota (indikátor žlutý) a vysoká teplota (indikátor 
červený). 
 
08/ 
Po spuštění je výchozí nastavený čas 15 minut. Po uplynutí času vypněte všechny zátěže 
a přejděte do stavu zastavení masáže. 
 
09/ 
V nabitém stavu produkt nefunguje. Při připojení k napájení USB se rozsvítí červený 
indikátor a po úplném nabití se změní na zelený. 
 
10/ 
Ujistěte se, že nabíjecí port směřuje nahoru. 
 
 
 
 
 



Úvod k produktu 
 
Vlastnosti produktu 
Masážní přístroj na lýtka vyráběný naší společností je jednoduchý a módní v designu a 
snadno ovladatelný. Produkt masíruje lýtkové svaly stlačováním vzduchového polštáře. 
Topení má velmi dobrý uklidňující účinek na otoky lýtek, bolest svalů po cvičení, tvarování 
nohou atd. Je to váš ideální domácí masážní terapeut. 
 
Mechanismus účinku 
Masážní přístroj na lýtka hlavně nafukuje a vyfukuje vícekomorové vzduchové polštáře 
postupně, aby vytvořil kruhový tlak na dolní končetiny a tkáně. Zlepšuje zásobování a 
výživu a zvyšuje vitalitu organizmu. 
 
Vlastnosti 
- Stlačení vzduchového polštáře 
- Teplý obklad 
- Tříúrovňová intenzita vzduchového polštáře 
- Tříúrovňové nastavení vytápění 
- Režim šestirychlostního vzduchového polštáře 
 
Technické parametry 
Název produktu: Masážní přístroj na lýtka 
Model produktu: RK2601 
Jmenovitý výkon: 7,5 W 
Jmenovité napětí: 5 V 
Napětí baterie: DC3,7 V 
Výchozí časování: 15 minut 
Výkonný standard: GB4706.1-2005 GB4706.10-2008 
※Poznámka: Tento produkt je nabíjecí produkt 
 
Prostředí použití 
 
| Parametr                         Prostředí použití  Skladování a přeprava       
|--------------------------- ------------------- ------------------------ 
| Teplotní rozsah            5°C - 40°C         -25°C - 70°C                
| Rozsah vlhkosti           15% - 90% RH       0% RH - 90% RH              
| Atmosférický tlak       70 kPa - 106 kPa   70 kPa - 116 kPa            
 

 

 

 

 



Bezpečnostní opatření 

VAROVÁNÍ 

Nebezpečný obsah kvůli nesprávné obsluze. 

Upozornění 

Nesprávná obsluha může mít za následek ohrožení osobní bezpečnosti nebo poškození 
majetku. 

POZOR 

Osoby s následujícími stavy by měly výrobek používat s opatrností nebo pod vedením lékaře: 

• Těhotné nebo ženy po porodu 
• Lidé s kostními chorobami 
• Kožní alergie (např. popáleniny nebo popáleniny) 
• Pacienti s rakovinou 
• Lidé s vážným srdečním onemocněním, lidé s abnormálním krevním tlakem 
• Epilepsie 
• Tělo má implantované zařízení (např. kardiostimulátor) 
• Lidé s osteoporózou 

OPATRNĚ 

• Rádiová frekvenční komunikační zařízení mohou ovlivnit tento výrobek; 
• Nepoužívejte tento výrobek vedle nebo naskládaný s jiným vybavením; 
• Nepoužívejte výrobky jiné než speciální příslušenství, jinak to může vést k zvýšenému 

záření a snížené imunitě. 

Údržba a čištění 

Péče o hostitele 

Displej hostitele s dotykovou funkcí by měl být řádně chráněn a čistěn měkkým hadříkem. 

Oblast textilie produktu 

Textilní část nelze prát. Při čištění a údržbě používejte alkohol k dezinfekci a odstranění 
potních skvrn nebo otírejte čistým vlhkým hadříkem. 

Požadavky na skladování 

Uchovávejte výrobek mimo dosah dětí, mimo vlhkost, vysoké teploty, přímé sluneční záření a 
vodní postřik. Vypněte napájení, když není v provozu po dlouhou dobu a udržujte nabíjení 
každé dva měsíce. 

 



Likvidace 

Baterii zlikvidujte v souladu s místními předpisy nebo předpisy na ochranu životního 
prostředí. 

 

Řešení potíží 

Porucha Příčina Obecné řešení 

Masážní přístroj nefunguje? Produkt není 
spuštěn? Prosím spusťte 

Masážní přístroj pracuje slabě nebo 
necítí vůbec? Je fit dostatečný? Přilepte znovu/používejte 
 Nízká baterie? Prosím nabíjejte 

Masážní přístroj se nezapne Dochází baterie? Restartujte po nabíjení nějakou 
dobu 

 
 

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ 

Vestavěná baterie: 

• Když baterie obsažená v zařízení obsahuje materiály, které jsou škodlivé pro životní 
prostředí, návod k použití zařízení by měl obsahovat podrobné kroky, jak baterii 
vyjmout, a měl by uvádět: 

o Před likvidací zařízení musí být baterie vyjmuta ze zařízení; 
o Zařízení musí být při vyjímání baterie vypnuto; 
o Baterie by měly být bezpečně zlikvidovány. 

Poznámka: 

• Likvidujte baterie v souladu s národními zákony a místními předpisy. Recyklujte 
baterie, pokud je to možné, nevyhazujte baterie jako běžný odpad a nevhazujte baterie 
do ohně. 

Kroky pro vyjmutí baterie: 

1. Zařízení je vypnuto, použijte nástroj k odstranění krytu. 
2. Najděte polohu baterie a vyjměte baterii. 

• Nelze používat při nabíjení, používejte zařízení ve stavu nenabíjení; 
• Dlouze stiskněte tlačítko napájení, když není zařízení používáno. 
• Během používání, pokud chcete zastavit používání, nejprve vypněte napájení; 
• Nedoporučuje se používat tento produkt při řízení; 
• Neodborný personál by neměl zařízení rozebírat nebo opravovat bez povolení; 
• Nepoužívejte, pokud je napájecí kabel poškozen; 
• Nepoužívejte, když se do zařízení dostane voda nebo jiné tekutiny; 



• Nepoužívejte, pokud je zařízení abnormální; 
• Pokud se necítíte pohodlně, přestaňte tento produkt okamžitě používat; 
• Neumisťujte zařízení do hořlavých, výbušných, chemických nebo vlhkých míst; 
• Nepoužívejte ostré nástroje k dotýkání se tohoto produktu, aby nedošlo k jeho 

poškození; 
• Tento produkt obsahuje lithiové baterie, které musí být před likvidací zařízení vyjmuty 

ze zařízení. Zařízení musí být vypnuto při vyjímání baterie. 
• Zařízení není určeno k použití osobami s fyzickým, smyslovým nebo intelektuálním 

postižením (včetně dětí) nebo nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud zařízení 
nepoužívají pod dohledem a vedením osoby odpovědné za jejich bezpečnost. 

• Děti by měly být pod dohledem, aby se zajistilo, že si s přístroji nehrají. 
• Zařízení má topný povrch a při používání osobami, které nejsou citlivé na teplo, je třeba 

dbát zvýšené opatrnosti. 
• Likvidujte baterie podle místních předpisů. Recyklujte baterii, pokud je to možné. 

Nevyhazujte baterie jako běžný odpad. Baterie nesmí být likvidovány ohněm v souladu 
s národními zákony upravujícími takové položky. 

• Děkujeme, že používáte tento produkt. Pro usnadnění použití si prosím před použitím 
pečlivě přečtěte a uschovejte tento návod. 

• Obrázky v tomto manuálu jsou pouze ilustrační a skutečný produkt má přednost. 

 


